新疆中泰化学股份有限公司 2021年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示

新疆中泰化学股份有限公司(以下简称"公司")于2021年7月24日在《中国 证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 上刊登了《新疆中泰化学股份有限公司关于召开2021年第六次临时股东大会通知 的公告》。

本次股东大会无否决议案的情况,无修改议案的情况,也无新议案提交表决。

一、会议召开基本情况

- (一)股东大会名称: 2021年第六次临时股东大会
- (二)会议召集人:公司董事会
- (三)本次股东大会由公司董事会提议召开,会议的召集程序符合《公司法》、 《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的 规定。

(四) 会议时间:

- 1、现场会议时间为: 2021年8月9日上午12:00
- 2、网络投票时间为: 2021 年 8 月 9 日, 其中通过深圳证券交易所交易系统 进行网络投票的具体时间为: 2021年8月9日上午9:15-9:25, 9:30-11:30, 下午 13:00-15:00: 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为: 2021 年 8

月9日上午9:15至2021年8月9日下午15:00期间的任意时间。

(五)现场会议地点:新疆乌鲁木齐经济技术开发区阳澄湖路 39 号,电话 0991-8751690

(六)会议召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过深圳证券交易所的交易 系统或互联网投票系统行使表决权。

因新型冠状病毒疫情影响,限制人员流动和集中,无法至公司现场开会的股东及股东代表、部分董事、监事、高级管理人员通过微信视频方式参会,见证律师亦通过前述视频方式列席现场会议并进行见证。此次通过微信视频方式参会或列席会议的前述人员视为参加现场会议。

(七) 股权登记日: 2021年8月4日(星期三)

(八)参加会议的方式:公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表 决方式,表决结果以第一次有效投票结果为准。

(九) 出席对象:

- 1、截止2021年8月4日(星期三)下午交易结束后在中国证券登记结算有限 责任公司深圳分公司登记在册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次 股东大会及参加表决;不能亲自出席会议的股东可授权他人代为出席(被授权人 不必为本公司股东,授权委托书式样附后),或在网络投票时间内参加网络投票。
 - 2、公司董事、监事和高级管理人员。
 - 3、公司聘请的见证律师。

二、会议的出席情况

1、出席会议的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东111人,代表有表决权的股份 861,442,481股,占公司总股份的40.1334%。

2、现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东(股东代表)8人,代表8家股东,代表有表决权的股份501,817,752股,占公司总股份的23.3790%。

3、网络投票情况

通过网络投票的股东103人,代表有表决权的股份359,624,729股,占公司总股份的16.7544%。

参加本次股东大会中小股东 107 人,代表有表决权的股份 146,534,724 股,占公司总股份的 6.8268%。

公司部分董事、监事、高级管理人员和上海市浦栋律师事务所唐勇强律师、 吴丹惠律师列席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式,审议通过了如下决议:

(一)会议审议通过关于公司下属公司申请综合授信且公司为其提供担保 的议案;

总表决情况:

同意 857,564,871 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.5499%;反对 3,877,610 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.4501%;弃权 0 股(其中,因 未投票默认弃权 0 股),占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

中小股东总表决情况:

同意 142,657,114 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 97.3538%; 反对 3,877,610 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 2.6462%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0000%。

(二)会议审议通过关于公司申请注册发行不超过 50 亿元超短期融资券的 议案:

总表决情况:

同意 861.308.481 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.9844%;反对

134,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.0156%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

中小股东总表决情况:

同意 146,400,724 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.9086%; 反对 134,000 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0914%;弃权 0 股 (其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0000%。

(三)会议审议通过关于公司及下属子公司向新疆中泰(集团)有限责任公司申请财务资助暨关联交易的议案(关联股东新疆中泰(集团)有限责任公司、乌鲁木齐环鹏有限公司、新疆中泰国际供应链管理股份有限公司回避表决); 总表决情况:

同意 370,456,496 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.9638%;反对 134,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 0.0362%;弃权 0 股(其中,因未 投票默认弃权 0 股),占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

中小股东总表决情况:

同意 146,400,724 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 99.9086%; 反对 134,000 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0914%;弃权 0 股 (其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0000%。

(四)会议审议通过关于修订《新疆中泰化学股份有限公司募集资金管理办法》的议案:

总表决情况:

同意 797,993,726 股,占出席会议有表决权股份总数的 92.6346%;反对 63,448,755 股,占出席会议有表决权股份总数的 7.3654%;弃权 0 股(其中,因 未投票默认弃权 0 股),占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

中小股东总表决情况:

同意 83,085,969 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 56.7005%; 反对 63,448,755 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 43.2995%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东有表决权股份总数

的 0.0000%。

(五)会议审议通过关于公司为关联方提供担保的议案(关联股东新疆中泰(集团)有限责任公司、乌鲁木齐环鹏有限公司、新疆中泰国际供应链管理股份有限公司回避表决)。

总表决情况:

同意 366,712,886 股,占出席会议有表决权股份总数的 98.9537%;反对 3,877,610 股,占出席会议有表决权股份总数的 1.0463%;弃权 0 股(其中,因 未投票默认弃权 0 股),占出席会议有表决权股份总数的 0.0000%。

中小股东总表决情况:

同意 142,657,114 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 97.3538%; 反对 3,877,610 股,占出席会议中小股东有表决权股份总数的 2.6462%; 弃权 0 股(其中,因未投票默认弃权 0 股),占出席会议中小股东有表决权股份总数的 0.0000%。

四、律师出具的法律意见

上海市浦栋律师事务所唐勇强律师、吴丹惠律师见证本次股东大会,并出具了法律意见书,认为:公司二〇二一年第六次临时股东大会的召集及召开程序、出席现场会议人员的资格、现场大会及网络投票的表决程序和表决结果是真实、合法、有效的,符合《公司法》和《公司章程》等法律法规和相关规范性文件的规定。

五、备查文件

- 1、公司2021年第六次临时股东大会决议:
- 2、上海市浦栋律师事务所对公司2021年第六次临时股东大会出具的法律意见书。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会 二〇二一年八月十日